СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«14» ноября 2025 г. №9

Об изменении границ муниципального образования «Норминское
сельское поселение» по смежеству с муниципальным образованием

«Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан

На основании Федерального закона от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 25
октября 2025 года по вопросу об изменении границ муниципального образования
«Норминское сельское поселение» по смежеству с муниципальным
образованием «Поселок городского типа Балтаси» Совет Норминского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Согласиться с изменениями границ муниципального образования
«Норминское сельское поселение» по смежеству с муниципальным
образованием «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан согласно приложению, к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
коммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://baltasi.tatarstan.ru, а
также путем опубликования на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан по адресу: https://pravo.tatarstan.ru а также в печатно­
редакционной газете "Хезмэт".

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.Н. Шарипжанов

https://baltasi.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru

Приложение к решению
Совета Норминского
сельского поселения
Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан
от 14.11.2025 № 9

К а р т а -сх ем а
гравии муниципальных образований

с учетом изменений

С осн овскос
сельское  п о сел ен и е

Большие Яыэи часть 2

К а р ел и н оI

Му и и пн пал ы ю е  образован и е
« п о сел о к  городского т и п а  Б алтаси »

Курмала

Н орм п н ское
сельское  п о сел ен и е

Условные обозначения

грйШШЫ посел«ии?

- административный центр посинения

-населенный пункт

г г р р и и р ш  Ссснлвскпгп  с е я н л м т  n f K & l W K .  яК-Чм u n rea l  я сп*-га®

му ’Н ын® I, и л ИН1 i t  с П р д-Jri м  и ы « vnpujc ve in  uirm I r f J i a d u
T e j jp in i i j im  W r p u m f W t t t i  и л л й и и  п а г е л е к н !  в ы и п и ^ м !  h o i c h b
v \ m  и к г й п ь н г г т  c f g r H i m m ]  * т г ( е ш и  m | « j | i ' K i i i i i  i Л I m  l i  я  jt t  з  с  u и